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درنشست خبری به مناسبت هفته بسیج با خبرنگاران عنوان شد:

 ۸۰۰ مورد برنامه به مناسبت هفته بسیج در این هفته برگزار می شود 
سرهنگ سعید برومند زاده با  محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net اعلام این خبر اظهار کرد: به
مناسبت هفته بسیج ۳۰۰ 
برنامه در ۶ حوزه در قالب ۸۰۰ مورد برنامه اجرا می‌شود. معاون هماهنگ 
کننده سپاه فتح گفت: شعار امسال بسیج به نام »بسیج با مردم برای 
مردم« نامگذاری شده است.سرهنگ سعید برومندزاده افزود: به مناسبت 
هفته بسیج ۱۲ پروژه آبرسانی در سطح استان‌ از جمله شهرستان‌های 

بویراحمد، باشت و مارگون به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد. همچنین 
کتابخانه منطقه »زیلایی« و آسفالت راه روستای »راک« افتتاح می‌شود.
وی اظهار داشت: در این مدت ۵ هزار دانش آموز به مناطق عملیاتی جنوب 
اعزام خواهد شد که در هفته نیز تعدادی کاروان به مناطق عملیاتی در 
قالب راهیان نور اعزام می‌شود. این مسئول نظامی تصریح کرد: بسیج علاوه 
بر مقابله با توطئه ها و دسیسه های دشمن در عرصه‌های مختلف خدمت 
به مناطق محروم از جمله آبرسانی، بهداشت، کتابخانه، عمرانی، آموزشی 

وفرهنگی و... فعالیت دارد.سرهنگ برومندزاده معاون هماهنگ کننده 
سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمدخاطر نشان کرد:درهفته بسیج 
همایش بزرگ بسیجیان استان کهگیلویه و بویراحمد تحت عنوان »اقتدار 
بسیج« برگزار خواهد شد. وی درادامه برگزاری محفل انس با قرآن، 
اردوهای فرهنگی، سرودهای پاتوقی،مسابقات فرهنگی تولید محتوای 
دیجیتال، برپایی میز خدمت در مناطق کم برخوردار، اعزام تیم‌های 
پزشکی، دندانپزشکی و دامپزشکی به مناطق محروم، اهدای خون، ویزیت 
رایگان در مراکز درمانی سپاه و بسیج، مشارکت در آزاد کردن زندانیان 
معسر، روایتگری، برگزاری یادواره محله ای، قشری و خانوادگی شهدا، 
سرکشی از خانواده شهدا و جانبازان، برگزاری نشست‌های بصیرتی در 

راستای تبیین دستاوردهای بسیج، کارگاه‌های پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی، تجلیل از بسیجیان فعال و برگزاری میدان تیر را از مهمترین 

برنامه هفته بسیج در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد.
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استان‌ها
Provinces 8 واحد صنفی متخلف 

در کاشان پلمب شد

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس اتاق اصناف شهرستان کاشان، گفت: 
هشت واحد صنفی متخلف در کاشان به 
دلیل به‌کارگیری اتباع غیرمجاز پلمب 

شدد. 
مهدی باقی‌مجرد  از پلمب واحدهای صنفی 
متخلف با به‌کارگیری اتباع غیرمجاز در این 
شهرستان خبر داد و خاطرنشان کرد: چهار 
واحد صنفی در راوند و چهار واحد دیگر در 
سطح شهرستان کاشان پس از اخطاریه 

پلمب شدند.
وی با اشاره به تشدید کنترل و نظارت بر 
واحدهای صنفی شهرستان کاشان اظهار 
داشت: در بازرسی مشترک اتاق اصناف و 
ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی از 
واحدهای صنفی که اقدام به به‌کارگیری 
‌اتباع کردند، بازدید به عمل آورده 

شد.
وی در بیان اقدامات صورت گرفته ناشی از 
بازرسی از واحدهای صنفی، افزود: تعداد 
16 واحد صنفی به علت عدم رعایت ضوابط 
انتظامی و الزامات قانونی و استفاده از اتباع 
غیرمجاز، برابر ماده 28 قانون نظام صنفی 

اخطار پلمب گرفتند.
وی با بیان اینکه واحدهای صنفی ملزم 
به رعایت قوانین مربوط به نظام صنفی 
هستند، گفت: بر اساس قانون صنفی 
به‌کارگیری اتباع غیرمجاز در واحدهای 
صنفی ممنوع است و لازم است تا 
واحدهای صنفی نسبت به رعایت این 

قانون اهتمام ورزند.
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اعتماد مردم قم به مركز تماس 
تلفنی ۱۲۲ آبفا

محمد توکلی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

ششمین جلسه شورای راهبردی و برنامه‌ریزی 
اداره‌کل بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور در قم برگزار شد.
مدیرکل دفتر بازرسی و رسیدگی به شکایات شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور در این جلسه، نظارت 
و بازرسی را از مهم‌ترین موضوعات حوزه مدیریت 
نوین برشمرد و تأکید کرد: کارکرد بهینه نظارتی در 
پیشرفت هر سازمانی از اهمیت به سزایی برخوردار 
است. محمد امجد، نقش نظارت و بازرسی را در ارتقا 
سطح شرکت‌های آب و فاضلاب، مهم ارزیابی و از 
خدمات شرکت آب و فاضلاب استان قم و تلاش برای 
افزایش رضایتمندی مشترکان که منجر به کاهش 
شکایات مردمی شده، قدردانی کرد و روند رسیدگی به 
شکایات را در این شرکت طی یک سال اخیر مطلوب 
دانست. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز 
در این جلسه با اشاره به اهمیت نظارت و بازرسی در 
شرکت‌های آب و فاضلاب، اظهار داشت: این فرآیندها 
به عنوان ابزارهای کلیدی برای بهبود کیفیت خدمات 
و افزایش بهره‌وری در شرکت های آب  و فاضلاب 
محسوب می‌شوند. مهدی نظرزاده تاکید کرد: با 
اجرای دقیق نظارت‌ها، می‌توان به شناسایی نقاط 
ضعف و مشکلات موجود پرداخته و راهکارهای 

مناسبی برای رفع آن‌ها ارائه داد.
قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این 
جلسه از اعتماد بالای مردم استان قم به مرکز تماس 
تلفنی ۱۲۲ این شرکت خبر داد.وی با اشاره به اینکه 
بیشترین درصد شکایات مردمی از طریق این سامانه 
ثبت می‌شود، گفت: این امر نشان‌دهنده اعتمادی 
است که مردم استان قم در شهر و روستاها به ما دارند 
و این مهم یکی از افتخارات آبفای قم به شمار می‌رود.
مهندس عبدالحمید توکلی بینا با بیان اینکه اعتماد 
مردم باعث شده که قبل از مراجعه به مراجع دیگر، 
مشکلات خود را از طریق شرکت آب و فاضلاب استان 
پیگیری ‌کنند، بر اهمیت رضایت شهروندان از خدمات 
آبفا تأکید و خاطرنشان کرد: رسیدگی به شکایات 
و مطالبات مردم و پیگیری مسائل از وظایف ذاتی 
ماست و شرکت آب و فاضلاب استان به این موضوع 

توجه جدی دارد.

 کرج در آستانه تحولی بزرگ
 در حوزه سرمایه‌گذاری

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری کرج با هدف جذب سرمایه‌گذاران بخش 
خصوصی و تسریع در توسعه شهر، فعالیت‌های 
گسترده‌ای را در دست اجرا دارد. در همین راستا، طی 
روزهای اخیر جلسات مهمی با حضور سرمایه‌گذاران 
و کارشناسان این سازمان برگزار شده است.منوچهر 
خسروزاده با اشاره به فعالیت‌های گسترده جذب 
سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و تسریع در توسعه 
شهر، اظهار کرد: جلسات مهمی برای سرمایه‌گذاری 
با تمرکز بر توسعه مناطق مهرشهر، مهرویلا و شاه 
عباسی، مجموعه تنیس پارک مکعب مهرشهر، 
شهربازی پارک نبوت و پارک خانواده انجام شد.وی، 
هدف اصلی این جلسات را بررسی دقیق فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری، برآورد هزینه‌ها، تعیین مدت زمان 
قراردادها و شناسایی و رفع موانع موجود در مسیر 
اجرای این پروژه‌ها دانست.خسروزاده با اشاره به 
علاقه‌مندی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی به 
سرمایه‌گذاری در کرج، بیان داشت: سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرج، 
با ارائه تسهیلات و حمایت‌های لازم، تلاش می‌کند 
محیطی امن و جذاب برای سرمایه‌گذاری فراهم شود.
رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری کرج بیان داشت: توسعه مناطق مهرشهر، 
مهرویلا و شاه عباسی با جذب سرمایه‌گذاران، 
این مناطق را به قطب‌های جدید سرمایه‌گذاری و 
توسعه در کرج تبدیل خواهد کرد.وی با اشاره به 
تلاش‌های موجود برای احیای مجموعه تنیس 
پارک مکعب مهرشهر با انجام مطالعات دقیق و جذب 
سرمایه‌گذار، گفت: این پروژه قابلیت یک مجموعه 
ورزشی و تفریحی مدرن را دارد و سرمایه گذاری 
در آن مطمئن و پرسود است.خسروزاده در ادامه به 
تلاش‌های انجام شده در پروژه‌های شهربازی پارک 
نبوت و پارک خانواده پرداخت و ابراز امیدواری کرد 
با همکاری و تعامل، این پروژه‌ها به فضایی مناسب 
برای تفریح و آرامش خانواده‌ها تبدیل شود.رئیس 
سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری کرج در پایان تاکید کرد: تلاش داریم با 
همکاری سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، چهره شهر 
کرج را متحول کنیم و آن را به شهری مدرن و پویا 

تبدیل کنیم.

دریچه

ستاد توسعه و پیشرفت با شعار» باید بشود  و می‌توانیم«  آغاز به کار کرد
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

استاندار همدان گفت: مدیریت زمان، شناسایی 
منابع و آوردن بخش خصوصی به پای کار، مهمترین 
سرفصل‌های سند توسعه و پیشرفت استان همدان است
حمید ملانوری‌شمسی در نشست ستاد توسعه و 
پیشرفت استان همدان اظهار کرد: سرمایه‌گذاری و 
پیشرفت تنها در حوزه اقتصاد خلاصه نمی‌شود؛ بلکه با 
استفاده از ظرفیت این بخش می توان نشاط اجتماعی 

فرهنگی و سیاسی جامعه را ارتقا بخشید.
ملانوری شمسی تصریح کرد: برنامه‌های توسعه ای را 
در چارچوب قانون، عملیاتی می‌کنیم اما راه تجارت ما 
وصل شدن به منابع انسانی و اقتصادی غیر دولتی است.
وی با تاکید بر اینکه از همه ظرفیت‌ها برای توسعه و 
پیشرفت استان همدان استفاده می‌شود، گفت: منابع 
خدادادی در حوزه‌های معادن، کشاورزی و گردشگری 

نیز کمک زیادی به ما در این راستا می‌کند.
استاندار همدان تاکید کرد: هر آنچه که در چارچوب 
ظرفیت‌های قانونی برای راه‌های میان‌برُ به منظور جهش 

اقتصادی استان به کار می‌گیریم.
وی اضافه کرد: دشمنی‌های بیگانگان با نظام ما هیچگاه 
قطع می‌شود و ما باید بر اساس توانمندی‌های داخلی 

برای توسعه و پیشرفت برنامه‌ریزی کنیم.
ملانوری‌شمسی با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت‌های 
محلی و مردمی برای توسعه استان استفاده شود،گفت: 
مدیریت زمان، شناسایی منابع و آوردن بخش خصوصی 
به پای کار، مهم‌ترین سرفصل‌های سند توسعه و 

پیشرفت استان همدان است.
وی بیان کرد: دانشگاه‌ها و مراکز علمی و دانشگاهی نقش 
مهمی در تحقق اهداف این سند دارند و باید حوزه علم و 

دانش به اقتصاد و تولید استان پیوند داده شود.
وی ادامه داد: بخشی از فرار مغزها و مهاجرت‌ها به دلیل 
احساس عدم دیده شدن است که باعث شده نوجوانان 

و جوانان از یک دوره به بعد، به دنبال مهاجرت است.
ملانوری‌شمسی با بیان اینکه توجه به موضوعات نخبگی 
بسیار مهم است، افزود: از ظرفیت هر فردی که در 
جشنواره‌های مختلف علمی رتبه دارد باید به خوبی 
استفاده شود. وی اظهار کرد: در حوزه سرمایه‌گذاری، 
برای صدور مجوزها و استعلامات بانکی مشکلاتی داریم 
که با ترسیم اطلس و فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان، 

دستگاه‌ها باید استعلامات بی‌نام صادر کنند.
استاندار همدان افزود: این مجوزهای بی‌نام بر اساس 
ظرفیت‌های اقتصادی استان و توسط کمیته‌ای مرتبط، 
با مسوولیت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 

صادر می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: بنگاه‌های اقتصادی بزرگ در کنار 

بانک‌های استان می‌توانند معین توسعه مناطق مختلف 
استان شوند به طوری نقشه راه برای سرمایه‌گذاران 

ترسیم و برای اجرای آن ابلاغ شود.
ملانوری‌شمسی تصریح کرد: طرح‌های مفید استان را به 
صورت مستقیم حمایت می‌کنیم که امیدواریم نتیجه 

آن برای مردم استان ثمربخش باشد.
وی اظهار کرد: شعار ما در این ستاد »باید بشود و 
می‌توانیم« است و بر اساس برنامه مدیریتی صحیح هر 

کس که نمی‌تواند باید از ادامه مسیر کنار بکشد.
استاندار همدان تاکید کرد: بسیاری از مشکلات 
حوزه‌های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و 
محیط زیستی در ستاد توسعه و پیشرفت استان برطرف 

می‌شود.
*ستاد توسعه استان همدان به منظور بهره‌وری از منابع 
استان شکل گرفته است. سیدمجتبی حسینی نیز افزود: 
این ستاد به منطور بهره‌وری از ظرفیت‌ها و منابع استان 

همدان با چشم اندازی تا سال ۱۴۱۵ برای تثبیت جایگاه 
مناسب استان از حیث توسعه تشکیل شده است.

وی اظهار کرد: شیوه‌نامه اجرایی ستاد توسعه و پیشرفت 
استان، با نگاهی به اسناد بالادستی همچون برنامه هفتم 
توسعه ترسیم و در آن از ظرفیت همه حوزه‌ها استفاده 
شده است. حسینی با بیان اینکه شناسایی مزیت‌ها، 
فرصت‌ها و ظرفیت‌های همدان اهمیت ویژه‌ای در تنظیم 
سند توسعه و پیشرفت دارد،افزود: زمینه‌های سرمایه 
گذاری بخش داخلی و خارجی، شناسایی تهدیدها و 
موانع و ارائه راهکارهای لازم برای سرمایه‌گذاری در 
استان در این سند گنجانده می‌شود.وی ادامه داد: ایجاد 
زمینه لازم برای بهره‌برداری از ظرفیت دانشگاها، مراکز 
علمی و دانش بنیان استان، تقویت درون زایی و توسعه 
اقتصاد مقاومتی و ارائه راهکارهای توانمندسازی گروه‌ها 
و اقشار مختلف جامعه در شیوه‌نامه این سند آورده 

شده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان گفت: 
در این شیوه‌نامه به ایجاد زیست بوم کارآفرینی و کسب و 
کارهای نوپا، تقویت روحیه کار و تلاش برای کارآفرینی، 
و تعیین اولویت اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و 

پروژه‌های اقتصادی استان توجه شده است.
وی ادامه داد: پنج کمیته تخصصی در ستاد توسعه و 
پیشرفت استان تشکیل شده که شامل کمیته‌های 
»شناسایی نخبگان و ایده‌های نو«، »شناسایی فرصت‌ها 
و مزیت‌ها«، »جذب سرمایه‌گذاران«، »فرهنگ‌سازی 

و اطلاع رسانی«و »پایش و ارزیابی عملکرد« می‌شود.
حسینی با تاکید بر اینکه »گردشگری« محور اصلی 
توسعه استان همدان است، افزود: تحقق شعار سال با 
عنوان »قرارگاه جهش تولید با مشارکت مردم« در این 

شیوه‌نامه گنجانده شده است.

استاندار همدان:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

چهارمحال و بختیاری

مهوش نوری زاده /  گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net

سردار علی محمد اکبری افزود: شعار امسال 
هفته بسیج عبارت است از»بسیج با مردم، 
برای مردم« که مفهوم آن وجود بسیج در 

بطن و پیکره مردم  بودن است.
سردارعلی محمد  اکبری فرمانده سپاه 
حضرت قمربنی هاشم علیه السلام در 
نشست خبری با  با اصحاب رسانه و 
مطبوعات  استان گفت: به مناسبت 

گرامیداشت هفته بسیج 1403 با شعار محوری» بسیج با مردم، برای مردم« بیش از 1180 برنامه در چهارمحال 
و بختیاری اجرا می شود.

وی ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته بسیج، ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام اله علیها را تسلیت گفت و یاد و 
خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم آل اله، شهدای امنیت و شهدای سلامت و خدمت را گرامیداشت.
فرمانده سپاه استان  با اشاره به گذشتِ 45 سال از تشکیل بسیج مستضعفین با عنوان ارتش 20 میلیونی به فرمان 
حضرت امام خمینی)ره( در پنجم آذرماه 1358 گفت: بسیج منحصر به افراد یا سازمان خاص نیست، بلکه بسیج 
یک فرهنگ و یک تفکر است. فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام با اشاره به نقش ویژه  بسیجیان در 
تأمین امنیت پایدار و دفاع مقدس، اظهار کرد: رده های عمده در دوران دفاع مقدس با حضور بسیجیان تشکیل شد 
و علاوه بر آزادسازی مناطق تصرف شده از خاک میهن اسلامی، پیروزی های بزرگی به دست آمد که باعث افتخار 
امروز است.سردار اکبری گفت: بسیج در همه روزهای سال پای کار است و هفته بسیج برای انعکاس گوشه هایی 
از فعالیت ها و خدمات بسیجیان در نظر گرفته شده است. بیش از 20 قشر بسیج در استان چهارمحال و بختیاری 
اعم از بسیج رسانه، بسیج صدا و سیما، بسیج دانش آموزی، بسیج فرهنگیان، بسیج جامعه پزشکی و .... فعال است.

فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام با اشاره به  افتتاحیه و رونمایی های و نمایش گوشه هایی از 
فعالیت‌های بسیجیان در یکسال گذشته، اظهار کرد: از پایین ترین رده بسیج که پایگاه می باشد تا بالا با سند اعتلای 
10 ساله بسیج آشنا هستند و اشراف دارند و بسیجیان در قالب قرارگاه های 11 گانه خدمت رسانی و فعالیت می 
کنند. وی فعالیت های بسیج را در قالب های زیر برشمرد : 1- حضور 25 پایگاه برتر در نمایشگاه اسوه از فعالیت 
های شاخص بسیجیان استان 2- قرارگاه آبرسانی سالم و پایدار به بیش از 200 روستای نیازمند آب شرب که قبلا 
با تانکر آبرسانی می شدند 3- فعالیت قرارگاه های سازندگی، محرومیت زدایی که  برای نخستین بار نیز قرارگاه 
خاتم الانبیاء دراین استان با تفاهم نامه های مختلف خدمت رسانی می کنند.4-اقدامات  بسیج جامعه پزشکی که 
امسال نیز رده برتر کشوری شده و جزء افتخارات بسیجیان گرانقدر ماست که بی منت و جهادی در مناطق محروم 
حضور پیدا کرده و خدمت رسانی می کنند 5- ایفای نقش و حمایت سپاه و بسیج در بحث فرزندآوری و ایران جوان 
در کنار دستگاه هایی متولی 6-  توزیع بیش از 3هزار سری جهیزیه و افزون بر 200 هزار بسته معیشتی، پوشاک و 

لوازم التحریر طی یکسال گذشته در سطح استان بین نیازمندان
وی، همچنین با اشاره به ایستادگی جبهه مقاومت، جنایات رژیم صهیونیستی را یادآوری کرد و گفت: با تدابیر سلسله 
مراتب نیروهای مسلح و شورای عالی امنیت ملی کشور  و بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، وعده صادق 3 برای 

خارج کردن دشمن از خطای محاسباتی محقق خواهد شد و دشمن باید آماده گوشمالی سخت باشد.
وی، استکبار ستیزی را جزء وجودِ انقلاب اسلامی دانست و تأکید کرد: جابجایی ریاست جمهوری در آمریکا تفاوتی 
برای کشور ما ندارد. فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام، در تشریح برنامه های هفته بسیج گفت: افتتاح 
طرح های خدمت رسانی، به ویژه در زمینه آبرسانی سالم و پایدار به مناطق مختلف بویژه روستاها، دیدار با ائمه جمعه 
و جماعات و خانواده معظم شهدا و ایثارگران، زیارت قبور مطهر شهدا و غبارروبی گلزار شهدا ، نشست های گروه های 
اندیشه ورز برای احصای آسیب های اقتصادی، فرهنگی و ... در مناطق مختلف، برگزاری یادواره های شهدای محله 
ای، بخشی، شهرستانی و قشری به استقبال از کنگره 2500 شهید استان چهارمحال و بختیاری در سال آینده از 

جمله برنامه‌های گرامیداشت هفته بسیج می باشد.
سردار اکبری افزود: یادواره 577 شهید دانش آموز و شهید شاخص دانش آموزی کشور »شهید ظفر خالدی« از 
شهدای استان چهارمحال و بختیاری برگزار شده و در روزهای آینده شاهد برگزاری یادواره 500 شهید ارتشی 

استان چهارمحال و بختیاری نیز خواهیم بود.

فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم )ع( خبر داد:

شعار امسال هفته بسیج » بسیج با مردم، برای مردم«

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

خراسان جنوبی

در مراسمی با حضور علیرضا موسوی‌نژاد،  زهرا سنائی فر/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net مدیرکل آموزش و پرورش استان

خراسان جنوبی و رحمان محمودی، 
مدیرعامل شرکت گاز استان، 80 دانش‌آموز به نمایندگی از 3 هزار و 800 نفر از 
دانش‌آموزان استان، حکم همیار انرژی دریافت کردند.به گزارش نسل فردا رحمان 
محمودی در این مراسم گفت: به همت واحد بهینه‌سازی مصرف انرژی و کربن، طرح 
همیار انرژی با هدف اصلاح الگوی مصرف گاز طبیعی ویژه دانش‌آموزان استان برگزار 
شد و 80 نفر از دانش‌آموزان به نمایندگی از 3 هزار و 800 نفر از دانش‌آموزان استان 
به عنوان سفیران انرژی شرکت گاز معرفی و حکم دریافت کردند. مدیرعامل شرکت 
گاز استان افزود: سفیران انرژی با حضور در مدارس، مساجد، خانه‌ها و اماکن اداری و 
گردشگری، جدول موارد مصرف بهینه گاز طبیعی را بررسی کرده و پس از بررسی، 
به‌صورت هفتگی این اطلاعات را در سایت طراحی‌شده بارگذاری می‌کنند و اطلاعات 

ذخیره‌شده توسط کارشناسان شرکت گاز استان پایش می‌شود.
وی تصریح کرد: با کمک این طرح، دانش‌آموزان به‌صورت مستقیم در 
جریان فرهنگ‌سازی مصرف بهینه گاز قرار می‌گیرند و می‌توان امیدوار بود 
‌که نسل آینده دغدغه بیشتری نسبت به مصرف بهینه گاز طبیعی و انرژی 

داشته باشد.
در ادامه، علیرضا موسوی‌نژاد مدیرکل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی 
ضمن تقدیر از اقدامات گسترده شرکت گاز در فرهنگ‌سازی مصرف افزود: وقتی 
دانش‌آموزان به‌عنوان سفیران انرژی معرفی می‌شوند و در جریان تلاش‌ها و زحماتی 
که برای رسیدن گاز طبیعی به خانه‌های خود قرار می‌گیرند، قطعاً خود را موظف 
می‌دانند تا درست مصرف کردن را سرلوحه مصرف انرژی خود، خانواده و جامعه قرار 
دهند.وی با اشاره به اینکه تفاهم نامه طرح همیار انرژی در اسفند ماه سال 1401 بین 
شرکت گاز و آموزش و پرورش خراسان جنوبی منعقد شده بود افزود: اگر هر کدام از 
ما خود را موظف بدانیم تا مصرف خود را بهینه و اصلاح کنیم، شاهد کاهش عظیم 
مصرف گاز در کشور خواهیم بود و این امر، فرهنگ مصرف بهینه گاز را در کشور 

نهادینه می‌کند.

با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی:

طرح همیار انرژی در استان رونمایی شد

   سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن سنگان(  در نظر دارد:  مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی )فشرده( با موضوع "خدمات نقلیه و حمل و نقل خودروهای سبک" را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  
لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه )نوبت دوم( به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir )شماره مناقصه 2003003007000063( مراجعه نمایند.
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن سنگان( به نشانی: مشهد، خیابان 

کوهسنگی، بین کوهسنگی 19و21، پلاک 377، کدپستي:  9176715683           تلفن: 38427008-051 – داخلی 103
2- موضوع مناقصه: خدمات نقلیه و حمل و نقل خودروهای سبک

3- مدت اجرای کار: 12)دوازده( ماه شمسی 
4- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

5-برآورد اجرای کار: مبلغ 93.339.000.000)نودو سه میلیاردو سیصد و سی و نه میلیون( ریال
 6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: فیش بانکی واریز نقدی و یا تودیع  یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 4.666.950.000
)چهار میلیاردو ششصد و شصت و شش میلیون و نهصد و پنجاه( ریال که برای مدت 3 ماه اعتبار داشته و برای 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد )ضمانت 

نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد(.
7- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/08/29ساعت 12 لغایت روز پنجشنبه مورخ 

1403/09/08ساعت 12 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستادایران( در دسترس خواهد بود.
8- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: اسناد و مدارک مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی 
حداکثر تا روز شنبه مورخ 1403/09/24 ساعت 12 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال 
شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت "الف"( می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت 
فیزیکی و مهر و موم شده به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 12 فصل اول اسناد مناقصه( تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایی پاکات 

)ارزیابی کیفی( مناقصه روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 ساعت 8 صبح برگزار خواهد شد.               

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
شماره تجدید مناقصه 2003003007000063

شناسه آگهی: 1829022سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران – مجتمع سنگ آهن سنگان

نوبت دوم

 آگهی دعوت شرکت  توسعه دارویي آروان فارمد )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 548258 و شناسه ملی 14008668466 

در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت توسعه دارویی آروان فارمد ) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 
548258 و شناسه ملی 14008668466 دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس 

ساعت 9 صبح مورخ 1403/09/13 که در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
2- تعیین حق امضای مدیران دستور جلسه : 1- انتخاب و تعیین سمت  اعضای هیئت مدیره  

3- انتخاب بازرسین اعم از اصلی و البدل  4- انتخاب کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت  
5-سایر موارد که در صلاحیت مجمع است.  

هیئت مدیره شرکت توسعه دارویی آروان فارمد ) سهامی خاص (

 آگهی دعوت سهامداران شرکت مدیریت سرمایه گل نور صدرا 
 )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 65025 و شناسه ملی 14009260570 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1403/09/17 به آدرس: استان اصفهان، 
شهر اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، نبش بن بست الهیه، پلاک 9 ، ساختمان 

گلنور ، کدپستی 8163654712 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه:تصویب صورت های مالی سال 1402


